barra estabilizadora, roda tipo semi-independente e molas 

helicoidal. 

Dimensões 

Altura (mm) 1.687 

Largura (mm) 1.735 

Comprimento (mm) 4.416 

Peso (Kg) 1.251 

Tanque (L) 53 

Entre-eixos (mm) 2.620 

Porta-Malas (L) 162 

Ocupantes 7 

TOTAL PARCIAL DA PROPOSTA: R$ 175.000,00 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL REAIS) 

R$ 175.000,00 

Item Qtd Uni Especificação Valor Unit. Valor total 

02 04 Unid. 

MARCA: MERCEDES-BENZ 

MODELO: SPRINTER CDI 417 10,5 M  
PARA AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO 

FOTO MERAMENTE ILUSTRATIVA 

Combustível: Diesel; Cilindradas: Potência mínima:

[...]

Suspensão traseira Rígido com molas parabólicas, 
amortecedores hidráulicos e barra estabilizadora*. 
Dimensões 
Altura (mm) 2.820 
Largura (mm) 2.345 
Comprimento (mm) 5.932 
Peso (Kg) 2.480 
Tanque (L) 71 
Entre-eixos (mm) 3.665 

TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.620.000,00 (UM MILHÃO SEISCENTOS E VINTE MIL REAIS).                                      R$ 1.620.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.795.000,00 (UM MILHÃO SETECENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS) 

R$ 1.795.000,00 

OBS: A ENTREGA DOS VEÍCULOS SERÃO REALIZADAS NA CIDADE DE SÃO PAULO – CAPITAL. CASO PRECISE QUE A ENTREGA SEJA REALIZADA EM 
OUTO ESTADO/MUNICÍPIO O VALOR DO FRETE SERÁ ACRESCIDO NO VALOR DE R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS). 

O VEÍCULO SERÁ LICENCIADO E EMPLACADO.

[...]

Conexão Bluetooth para Celular e configurações do veículo / Conjunto de alto falantes - 2 
unidades / Terceira fileira de assentos com banco rebatível / Transmissão automática de 
seis velocidades com opção de troca manual de marchas "Active Select". 
VALOR UNIT: R$ 142.000,00 (Cento e quarenta e dois mil reais). 

Incluso todas as despesas de frete.  

GARANTIA DO VEÍCULO: o veículo possui garantia de 36 (trinta e seis) meses ou 100.000 
KM ofertados pelo fabricante. 

PAGAMENTO: à vista, após entrega. 

PRAZO DE ENTREGA: em até 90 (noventa) dias.

[...]

com a legislação vigente. O veículo DEVERÁ 
SER TRANSFORMADO EM AMBULÂNCIA. 
(Detalhamento da transformação será 
realizado no Termo de Referência). O veículo 
deverá ser entregue com o primeiro 
emplacamento em nome do Município de 
Cajati; 

VALOR TOTAL: R$ 2.540.000,00 (DOIS MILHÕES, QUINHENTOS E 
QUARENTA MIL REAIS).  

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO: 

Frete: Incluso;  Prazo de entrega: ATÉ 120 (Cento e vinte) dias;   
Garantia: um ano, conforme determinação do fabricante; 
Pagamento: até 10 (dez) dias, da data de entrega; 
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;